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EFA GAS HOME 
ΟΙΚΙΑΚΗ ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΧΡΗΣΗ 

(Εμπορικά Διαθέσιμο έως: 31/12/2020) 

 

Χρεώσεις Προμήθειας Φυσικού Αερίου: 

Τύπος υπολογισμού τιμής προμήθειας φυσικού αερίου σε €/kWh = [Οριστική Μοναδιαία Τιμή εκκίνησης Ετήσιας 
Δημοπρασίας ΔΕΠΑ του έτους που αφορά η περίοδος κατανάλωσης σε $/kWh] / [«Ισοτιμία Αναφοράς Δολαρίου 
ΗΠΑ-Ευρώ», όπως αυτή ανακοινώνεται από την Ευρωπαϊκή Κεντρική Τράπεζα την 1η ημερολογιακή ημέρα του 
επόμενου μήνα από το μήνα κατανάλωσης ή την αμέσως επόμενη εργάσιμη ημέρα, εφόσον η πρώτη είναι αργία] 
+ [Περιθώριο Προμήθειας (0,006€/kWh)] 

 

EFA GAS HOME - ΧΡΕΩΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ €/kWh 

ΜΗΝΑΣ EFA COMBO         
(-30%)  

EFA GAS                   
(-20%)  

COMBO 
EXTRA5          

(-5%)  

COMBO 
GREEN         
(-5%)  

EXTRA5            
(-5%)  

GREEN              
(-5%) 

COMBO 
ALLin1          
(-40%)  

ALLin1                   
(-30%)  

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2020 

0,016314387 0,016914387 0,016104387 0,016674387 0,015904887 0,016444387 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
2020 

0,015946989 0,016546989 0,015736989 0,016306989 0,015537489 0,016076989 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 
2020 

0,015912509 0,016512509 0,015702509 0,016272509 0,015503009 0,016042509 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2020 

  0,01694904     0,01670904   0,01647904 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2020   0,016593848     0,016353848   0,016123848 

ΙΟΥΛΙΟΣ 2020   0,017148688     0,016908688   0,016678688 

ΙΟΥΝΙΟΣ 2020   0,021526213     0,021286213   0,021056213 

ΜΑΪΟΣ 2020   0,021718728     0,021478728   0,021248728 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2020   0,022750943     0,022510943   0,022280943 

ΜΑΡΤΙΟΣ 2020   0,027387463     0,027147463   0,026917463 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
2020 

  0,027009719     0,026769719   0,026539719 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 
2020 

  0,027122112     0,026882112   0,026652112 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2019 

  0,027955122     0,027715122   0,027487122 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
2019 

  0,028197606     0,027957606   0,027727606 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 
2019 

  0,028273895     0,028033895   0,027803895 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2019 

  0,02883565     0,02859565   0,02836565 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2019   0,028924816     0,028684816   0,028454816 

ΙΟΥΛΙΟΣ 2019   0,028592922     0,028352922   0,028122922 

ΙΟΥΝΙΟΣ 2019   0,028753946     0,028513946   0,028283946 

ΜΑΪΟΣ 2019   0,028582256     0,028342256   0,028112256 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2019   0,028732615     0,028492615   0,028262615 



 
 

ΜΑΡΤΙΟΣ 2019   0,030287847     0,030047847   0,029817847 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
2019 

  0,03029689     0,03005689   0,02982689 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 
2019 

  0,030220234     0,029980234   0,029750234 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2018 

  0,029512863     0,029272863   0,029042863 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
2018 

  0,029750799     0,029510799   0,029280799 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 
2018 

  0,030105182     0,029865182   0,029635182 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2018 

  0,027974503     0,027734503   0,027504503 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2018   0,027832304     0,027592304   0,027362304 

ΙΟΥΛΙΟΣ 2018   0,028063512     0,027823512   0,027593512 

ΙΟΥΝΙΟΣ 2018   0,025757855     0,025517855   0,025287855 

ΜΑΪΟΣ 2018   0,02562098     0,02538098   0,02515098 

 

Ενημερωθείτε για τις λοιπές χρεώσεις λογαριασμού εδώ 

 

ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕΙΣ/ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ: 

 Επεξήγηση Εκπτώσεων 
Extra5: -5% Επιπλέον Έκπτωση & Μηδενική Εγγύηση με πάγια εντολή 

Green: -5% Επιπλέον Έκπτωση για έναν χρόνο με την ετήσια συντήρηση του λέβητα 

ALL in 1: -30% Συνδυασμός Εκπτώσεων Extra5 & Green 

Combo: Επιπλέον Έκπτωση -10% στις προηγούμενες εκπτώσεις συνδυάζοντας και το Ηλεκτρικό Ρεύμα 

 Διάρκεια Σύμβασης: 24 μήνες 
 Πάγιο: 0,14€/kWh 
 Τιμή Ετήσιας Δημοπρασίας: η Οριστική Μοναδιαία Τιμή Εκκίνησης της εκάστοτε Ετήσιας Δημοπρασίας της 

ΔΕΠΑ όπως δημοσιεύεται στην ιστοσελίδα της Δημόσιας Επιχείρησης Αερίου (www.depa.gr). Σε 
περίπτωση που πάψει να υφίσταται ή τροποποιηθεί το πρόγραμμα διάθεσης ποσοτήτων φυσικού αερίου 
μέσω ηλεκτρονικών δημοπρασιών της ΔΕΠΑ Α.Ε. και η ανακοίνωση των τιμών, η Εταιρεία θα τροποποιεί 
την κατηγορία προϊόντος στο προϊόν GO GAS HOME. 

 Οι τιμές δεν περιλαμβάνουν ΦΠΑ 
 

 

 

 

 

 

https://efaenergy.gr/%ce%b1%ce%bd%ce%b1%ce%bb%cf%85%cf%84%ce%b9%ce%ba%ce%ad%cf%82-%cf%87%cf%81%ce%b5%cf%8e%cf%83%ce%b5%ce%b9%cf%82/


 
 

EFA GAS CENTRAL 
ΟΙΚΙΑΚΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΗ ΧΡΗΣΗ 

(Εμπορικά Διαθέσιμο έως: 31/12/2020) 

 

Χρεώσεις Προμήθειας Φυσικού Αερίου: 

Τύπος υπολογισμού τιμής προμήθειας φυσικού αερίου σε €/kWh = [Οριστική Μοναδιαία Τιμή εκκίνησης Ετήσιας 
Δημοπρασίας ΔΕΠΑ του έτους που αφορά η περίοδος κατανάλωσης σε $/kWh] / [«Ισοτιμία Αναφοράς Δολαρίου 
ΗΠΑ-Ευρώ», όπως αυτή ανακοινώνεται από την Ευρωπαϊκή Κεντρική Τράπεζα την 1η ημερολογιακή ημέρα του 
επόμενου μήνα από το μήνα κατανάλωσης ή την αμέσως επόμενη εργάσιμη ημέρα, εφόσον η πρώτη είναι αργία] 
+ [Περιθώριο Προμήθειας (0,008€/kWh)] 

 

EFA GAS CENTRAL - ΧΡΕΩΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ €/kWh 

ΜΗΝΑΣ EFA COMBO         
(-30%)  

EFA GAS                   
(-20%)  

COMBO 
EXTRA5          

(-5%)  

COMBO 
GREEN         
(-5%)  

EXTRA5            
(-5%)  

GREEN              
(-5%) 

COMBO 
ALLin1          
(-40%)  

ALLin1                   
(-30%)  

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2020 

0,017714387 0,018514387 0,017434387 0,018194387 0,017168387 0,017884387 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
2020 

0,017346989 0,018146989 0,017066989 0,017826989 0,016800989 0,017516989 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 
2020 

0,017312509 0,018112509 0,017032509 0,017792509 0,016766509 0,017482509 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2020 

  0,1854904     0,01822904   0,01791904 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2020   0,018193848     0,017873848   0,017563848 

ΙΟΥΛΙΟΣ 2020   0,018748688     0,018428688   0,018118688 

ΙΟΥΝΙΟΣ 2020   0,023126213     0,022806213   0,022496213 

ΜΑΪΟΣ 2020   0,023318728     0,022998728   0,022688728 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2020   0,024350943     0,024030943   0,023720943 

ΜΑΡΤΙΟΣ 2020   0,028987463     0,028667463   0,028357463 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
2020 

  0,028609719     0,028289719   0,027979719 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 
2020 

  0,028722112     0,028402112   0,028092112 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2019 

  0,029555122     0,029235122   0,028931122 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
2019 

  0,029797606     0,029477606   0,029167606 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 
2019 

  0,028273895     0,029553895   0,027803895 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2019 

  0,03043565     0,03011565   0,02980565 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2019   0,030524816     0,030204816   0,029894816 

ΙΟΥΛΙΟΣ 2019   0,030192922     0,029872922   0,029562922 

ΙΟΥΝΙΟΣ 2019   0,030353946     0,030033946   0,029723946 

ΜΑΪΟΣ 2019   0,030182256     0,029862256   0,029552256 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2019   0,030332615     0,030012615   0,029702615 



 
 

ΜΑΡΤΙΟΣ 2019   0,031887847     0,031567847   0,031257847 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
2019 

  0,03189689     0,03157689   0,03126689 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 
2019 

  0,031820234     0,031500234   0,031190234 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2018 

  0,031112863     0,030792863   0,030482863 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
2018 

  0,031350799     0,031030799   0,030720799 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 
2018 

  0,031705182     0,031385182   0,031075182 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2018 

  0,029574503     0,029254503   0,028944503 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2018   0,029432304     0,029112304   0,028802304 

ΙΟΥΛΙΟΣ 2018   0,029663512     0,029343512   0,029033512 

ΙΟΥΝΙΟΣ 2018   0,027357855     0,027037855   0,026727855 

ΜΑΪΟΣ 2018   0,02722098     0,02690098   0,02659098 

 

Ενημερωθείτε για τις λοιπές χρεώσεις λογαριασμού εδώ 

 

ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕΙΣ/ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ: 

 Επεξήγηση Εκπτώσεων 
Extra5: -5% Επιπλέον Έκπτωση & Μηδενική Εγγύηση με πάγια εντολή 

Green: -5% Επιπλέον Έκπτωση για έναν χρόνο με την ετήσια συντήρηση του λέβητα 

ALL in 1: -30% Συνδυασμός Εκπτώσεων Extra5 & Green 

Combo: Επιπλέον Έκπτωση -10% στις προηγούμενες εκπτώσεις συνδυάζοντας και το Ηλεκτρικό Ρεύμα 

 Διάρκεια Σύμβασης: 24 μήνες 
 Πάγιο: Μηδενικό 
 Τιμή Ετήσιας Δημοπρασίας: η Οριστική Μοναδιαία Τιμή Εκκίνησης της εκάστοτε Ετήσιας Δημοπρασίας της 

ΔΕΠΑ όπως δημοσιεύεται στην ιστοσελίδα της Δημόσιας Επιχείρησης Αερίου (www.depa.gr). Σε 
περίπτωση που πάψει να υφίσταται ή τροποποιηθεί το πρόγραμμα διάθεσης ποσοτήτων φυσικού αερίου 
μέσω ηλεκτρονικών δημοπρασιών της ΔΕΠΑ Α.Ε. και η ανακοίνωση των τιμών, η Εταιρεία θα τροποποιεί 
την κατηγορία προϊόντος στο προϊόν GO GAS CENTRAL. 

 Οι τιμές δεν περιλαμβάνουν ΦΠΑ 
 

 

 

 

 

 

https://efaenergy.gr/%ce%b1%ce%bd%ce%b1%ce%bb%cf%85%cf%84%ce%b9%ce%ba%ce%ad%cf%82-%cf%87%cf%81%ce%b5%cf%8e%cf%83%ce%b5%ce%b9%cf%82/


 
 

EFA GAS BUSINESS 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 

(Εμπορικά Διαθέσιμο έως: 31/12/2020) 

 

Χρεώσεις Προμήθειας Φυσικού Αερίου: 

Τύπος υπολογισμού τιμής προμήθειας φυσικού αερίου σε €/kWh = [Οριστική Μοναδιαία Τιμή εκκίνησης Ετήσιας 
Δημοπρασίας ΔΕΠΑ του έτους που αφορά η περίοδος κατανάλωσης σε $/kWh] / [«Ισοτιμία Αναφοράς Δολαρίου 
ΗΠΑ-Ευρώ», όπως αυτή ανακοινώνεται από την Ευρωπαϊκή Κεντρική Τράπεζα την 1η ημερολογιακή ημέρα του 
επόμενου μήνα από το μήνα κατανάλωσης ή την αμέσως επόμενη εργάσιμη ημέρα, εφόσον η πρώτη είναι 
αργία] + [Περιθώριο Προμήθειας (0,008€/kWh)] 

 

EFA GAS BUSINESS - ΧΡΕΩΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ €/kWh 

ΜΗΝΑΣ EFA COMBO         
(-30%)  

EFA GAS                   
(-20%)  

COMBO 
EXTRA5          

(-5%)  

COMBO 
GREEN         
(-5%)  

EXTRA5            
(-5%)  

GREEN              
(-5%) 

COMBO 
ALLin1          
(-40%)  

ALLin1                   
(-30%)  

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2020 

0,017714387 0,018514387 0,017434387 0,018194387 0,017168387 0,017884387 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
2020 

0,017346989 0,018146989 0,017066989 0,017826989 0,016800989 0,017516989 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 
2020 

0,017312509 0,018112509 0,017032509 0,017792509 0,016766509 0,017482509 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2020 

  0,1854904     0,01822904   0,01791904 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2020   0,018193848     0,017873848   0,017563848 

ΙΟΥΛΙΟΣ 2020   0,018748688     0,018428688   0,018118688 

ΙΟΥΝΙΟΣ 2020   0,023126213     0,022806213   0,022496213 

ΜΑΪΟΣ 2020   0,023318728     0,022998728   0,022688728 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2020   0,024350943     0,024030943   0,023720943 

ΜΑΡΤΙΟΣ 2020   0,028987463     0,028667463   0,028357463 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
2020 

  0,028609719     0,028289719   0,027979719 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 
2020 

  0,028722112     0,028402112   0,028092112 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2019 

  0,029555122     0,029235122   0,028931122 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
2019 

  0,029797606     0,029477606   0,029167606 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 
2019 

  0,028273895     0,029553895   0,027803895 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2019 

  0,03043565     0,03011565   0,02980565 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2019   0,030524816     0,030204816   0,029894816 

ΙΟΥΛΙΟΣ 2019   0,030192922     0,029872922   0,029562922 

ΙΟΥΝΙΟΣ 2019   0,030353946     0,030033946   0,029723946 

ΜΑΪΟΣ 2019   0,030182256     0,029862256   0,029552256 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2019   0,030332615     0,030012615   0,029702615 



 
 

ΜΑΡΤΙΟΣ 2019   0,031887847     0,031567847   0,031257847 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
2019 

  0,03189689     0,03157689   0,03126689 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 
2019 

  0,031820234     0,031500234   0,031190234 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2018 

  0,031112863     0,030792863   0,030482863 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
2018 

  0,031350799     0,031030799   0,030720799 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 
2018 

  0,031705182     0,031385182   0,031075182 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2018 

  0,029574503     0,029254503   0,028944503 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2018   0,029432304     0,029112304   0,028802304 

ΙΟΥΛΙΟΣ 2018   0,029663512     0,029343512   0,029033512 

ΙΟΥΝΙΟΣ 2018   0,027357855     0,027037855   0,026727855 

ΜΑΪΟΣ 2018   0,02722098     0,02690098   0,02659098 

 

Ενημερωθείτε για τις λοιπές χρεώσεις λογαριασμού εδώ 

 

ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕΙΣ/ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ: 

 Επεξήγηση Εκπτώσεων 
Extra5: -5% Επιπλέον Έκπτωση & Μηδενική Εγγύηση με πάγια εντολή 

Green: -5% Επιπλέον Έκπτωση για έναν χρόνο με την ετήσια συντήρηση του λέβητα 

ALL in 1: -30% Συνδυασμός Εκπτώσεων Extra5 & Green 

Combo: Επιπλέον Έκπτωση -10% στις προηγούμενες εκπτώσεις συνδυάζοντας και το Ηλεκτρικό Ρεύμα 

 Διάρκεια Σύμβασης: 24 μήνες 
 Πάγιο: Μηδενικό 
 Τιμή Ετήσιας Δημοπρασίας: η Οριστική Μοναδιαία Τιμή Εκκίνησης της εκάστοτε Ετήσιας Δημοπρασίας της 

ΔΕΠΑ όπως δημοσιεύεται στην ιστοσελίδα της Δημόσιας Επιχείρησης Αερίου (www.depa.gr). Σε 
περίπτωση που πάψει να υφίσταται ή τροποποιηθεί το πρόγραμμα διάθεσης ποσοτήτων φυσικού αερίου 
μέσω ηλεκτρονικών δημοπρασιών της ΔΕΠΑ Α.Ε. και η ανακοίνωση των τιμών, η Εταιρεία θα τροποποιεί 
την κατηγορία προϊόντος στο προϊόν GO GAS BUSINESS. 

 Οι τιμές δεν περιλαμβάνουν ΦΠΑ 
 

 

 

 

 

 

 

https://efaenergy.gr/%ce%b1%ce%bd%ce%b1%ce%bb%cf%85%cf%84%ce%b9%ce%ba%ce%ad%cf%82-%cf%87%cf%81%ce%b5%cf%8e%cf%83%ce%b5%ce%b9%cf%82/


 
 

FIX GAS BUSINESS  
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ  
 
(Εμπορικά Διαθέσιμο έως: 31/5/2021)  
 
Χρεώσεις Προμήθειας Φυσικού Αερίου:  
 
Σταθερή Χρέωση Προμήθειας για όλη την διάρκεια του συμβολαίου 
 

ΧΡΕΩΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ €/kWh 
BUSINESS FIX GAS FIX GAS COMBO 
ΣΤΑΘΕΡΟ 0,02430 0,02187 

 
ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕΙΣ/ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ:  
 
 Επεξήγηση Εκπτώσεων  
 
Combo: Επιπλέον Έκπτωση -10% στην αρχική τιμή FIX GAS συνδυάζοντας και το Ηλεκτρικό Ρεύμα  
 
 Διάρκεια Σύμβασης: 12 μήνες  
 Πάγιο: Μηδενικό  
 Μηδενική Εγγύηση με ενεργοποίηση της πάγιας εντολής ως τρόπο εξόφλησης, διαφορετικά καταβολή                                     
εγγύησης βάσει των παρακάτω κριτηρίων:  
 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΛΑΤΗ ΜΕΤΡΗΤΗΣ ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΣΗΣ €* 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 
 

G4  100 
G6  150 

G10  250 
G16  450 
G25  650 
G40  1100 

G65 και άνω  1800 
 

 

Η Εγγύηση περιλαμβάνεται στον πρώτο λογαριασμό και επιστρέφεται με την λήξη της σύμβασης, εφόσον δεν 
υπάρχει ανεξόφλητο υπόλοιπο. 
  
 Σε περίπτωση λύσης της σύμβασης πριν από τη συμπλήρωση δώδεκα (12) μηνών, η παροχή θα 
επιβαρύνεται με Τέλος Πρόωρης Λύσης Σύμβασης 120€  
 Οι τιμές δεν περιλαμβάνουν ΦΠΑ  
 

 

 



 
 

GO GAS HOME  
ΟΙΚΙΑΚΗ ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΧΡΗΣΗ 

(Εμπορικά Διαθέσιμο έως: 31/10/2023)  
 

 

Τιμή Προμήθειας Φυσικού Αερίου (€/kWh) 

Τύπος υπολογισμού τιμής προμήθειας φυσικού αερίου σε €/kWh = [TTFm*] + [Περιθώριο Προμήθειας 
(0,010€/kWh)]. 

* Το εικονικό σημείο συναλλαγών Τitle Transfer Facility ή Ταμείο Μεταφοράς Τίτλων της Ολλανδίας, που 
χρησιμοποιείται ως αγορά αναφοράς φυσικού αερίου σε ευρωπαϊκό επίπεδο και εμπορεύεται σε €/MWh. H 
Μηνιαία μοναδιαία τιμή TTF για έναν Μήνα Αναφοράς m, ισούται με το μέσο όρο των τιμών του προθεσμιακού 
προϊόντος του Μήνα Αναφοράς, όταν αυτός ο Μήνας εμπορεύεται στο TTF σαν Επόμενος Μήνας (“Front 
Month”). 

 

ΧΡΕΩΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ €/kWh 

GO GAS 
HOME 

GO GAS GO COMBO / 
GO GAS 

GO COMBO 

Ειδική 
Έκπτωση 

EFA 

Έκπτωση 
ΔΕΠΑ 

Κρατική 
Επιδότηση 

(ΤΕΜ) 

Τελική 
Τιμή 

Τελική 
Τιμή 

Τελική 
Τιμή 

-30% -40% -50% GO GAS GO 
COMBO 

GO 
COMBO 

      -30% -40% -50% 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 
2024 

0,033824 0,032824 0,031824 0 0 0 0,033824 0,032824 0,031824 

ΜΑΡΤΙΟΣ 
2024 

0,032674 0,031674 0,030674 0 0 0 0,032674 0,031674 0,030674 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
2024 

0,036868 0,035868 0,034868 0 0 0 0,036868 0,035868 0,034868 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 
2024 

0,043026 0,042026 0,041026 0 0 0 0,043026 0,042026 0,041026 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2023 

0,0526810 0,0516810 0,0506810 0 0 0 0,0526810 0,0516810 0,0506810 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
2023 

0,0548020 0,0538020 0,0528020 0 0 0 0,0548020 0,0538020 0,0528020 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 
2023 

0,044242 0,043242 0,042242 0 0 0 0,044242 0,043242 0,042242 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2023 

0,042486 0,041486 0,040486 0 0 0 0,042486 0,041486 0,040486 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2023 

0,036213 0,035213 0,034213 0 0 0 0,036213 0,035213 0,034213 

ΙΟΥΛΙΟΣ 2023 0,040154 0,039154 0,038154 0 0 0 0,040154 0,039154 0,038154 

ΙΟΥΝΙΟΣ 2023 0,038302 0,037302 0,036302 0 0 0 0,038302 0,037302 0,036302 

ΜΑΪΟΣ 2023 0,048911 0,047911 0,046911 0 0 0 0,048911 0,047911 0,046911 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 
2023 

0,050923 0,049923 0,048923 0 0 0 0,050923 0,049923 0,048923 

ΜΑΡΤΙΟΣ 
2023 

0,059294 0,058294 0,057294 0 0 0 0,059294 0,058294 0,057294 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
2023 

0,069846 0,068846 0,067846 0 0 0 0,069846 0,068846 0,067846 



 
 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 
2023 

0,124828 0,123828 0,122828 0,01745 0 0 0,107378 0,106378 0,105378 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2022 

0,12732 0,12632 0,12532 0,015 0 0 0,11232 0,11132 0,11032 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
2022 

0,139485 0,138485 0,137485 0,025 0 0 0,114485 0,113485 0,112485 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 
2022 

0,209509 0,208509 0,207509 0 0,09 0 0,119509 0,118509 0,117509 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2022 

0,24569 0,24469 0,24369 0 0 0 0,24569 0,24469 0,24369 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2022 

0,18334 0,18234 0,18134 0 0 0 0,18334 0,18234 0,18134 

ΙΟΥΛΙΟΣ 2022 0,119944 0,118944 0,117944 0 0 0 0,119944 0,118944 0,117944 

ΙΟΥΝΙΟΣ 2022 0,100066 0,099066 0,098066 0 0 0,02 0,080066 0,079066 0,078066 

ΜΑΙΟΣ 2022 0,108536 0,107536 0,106536 0 0 0,02 0,088536 0,087536 0,086536 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 
2022 

0,135841 0,134841 0,133841 0 0 0,04 0,095841 0,094841 0,093841 

ΜΑΡΤΙΟΣ 
2022 

0,090722 0,089722 0,088722 0 0 0,02 0,070722 0,069722 0,068722 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
2022 

0,092267 0,091267 0,090267 0 0 0,02 0,072267 0,071267 0,070267 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 
2022 

0,124494 0,123494 0,122494 0 0 0,02 0,104494 0,103494 0,102494 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2021 

0,092376 0,091376 0,090376 0 0,034 0 0,058376 0,057376 0,056376 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
2021 

0,098222 0,097222 0,096222 0 0,015 0 0,083222 0,082222 0,081222 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 
2021 

0,074501 0,073501 0,072501 0 0,011 0 0,063501 0,062501 0,061501 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2021 

0,051649 0,050649 0,049649 0 0 0 0,051649 0,050649 0,049649 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2021 

0,043247 0,042247 0,041247 0 0 0 0,043247 0,042247 0,041247 

ΙΟΥΛΙΟΣ 2021 0,036529 0,035529 0,034529 0 0 0 0,036529 0,035529 0,034529 

ΙΟΥΝΙΟΣ 2021 0,032037 0,031037 0,030037 0 0 0 0,032037 0,031037 0,030037 

ΜΑΪΟΣ 2021 0,027587 0,026587 0,025587 0 0 0 0,027587 0,026587 0,025587 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 
2021 

0,02466 0,02366 0,02266 0 0 0 0,02466 0,02366 0,02266 

ΜΑΡΤΙΟΣ 
2021 

0,024398 0,023398 0,022398 0 0 0 0,024398 0,023398 0,022398 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
2021 

0,02757 0,02657 0,02557 0 0 0 0,02757 0,02657 0,02557 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 
2021 

0,02334 0,02234 0,02134 0 0 0 0,02334 0,02234 0,02134 

 

 

 

 Διάρκεια Σύμβασης 24 μήνες  

 Πάγιο 0,16€/ ημέρα 

 Μηδενική εγγύηση με πάγια εντολή 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

GO GAS CENTRAL  
ΟΙΚΙΑΚΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΗ ΧΡΗΣΗ 

(Εμπορικά Διαθέσιμο έως: 31/10/2023)  
 

 

Τιμή Προμήθειας Φυσικού Αερίου (€/kWh) 

Τύπος υπολογισμού τιμής προμήθειας φυσικού αερίου σε €/kWh = [TTFm*] + [Περιθώριο Προμήθειας 
(0,014€/kWh)]. 

* Το εικονικό σημείο συναλλαγών Τitle Transfer Facility ή Ταμείο Μεταφοράς Τίτλων της Ολλανδίας, που 
χρησιμοποιείται ως αγορά αναφοράς φυσικού αερίου σε ευρωπαϊκό επίπεδο και εμπορεύεται σε €/MWh. H 
Μηνιαία μοναδιαία τιμή TTF για έναν Μήνα Αναφοράς m, ισούται με το μέσο όρο των τιμών του προθεσμιακού 
προϊόντος του Μήνα Αναφοράς, όταν αυτός ο Μήνας εμπορεύεται στο TTF σαν Επόμενος Μήνας (“Front 
Month”). 

ΧΡΕΩΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ €/kWh 

GO GAS 
CENTRAL 

GO GAS GO GOMBO / 
GO GAS GO COMBO 

Ειδική 
Έκπτωση 

EFA 

Έκπτωση 
ΔΕΠΑ 

Κρατική 
Επιδότηση 

(ΤΕΜ) 

Τελική 
Τιμή 

Τελική Τιμή Τελική 
Τιμή 

-30% -40% -50% 
GO GAS GO 

COMBO/GO 
GAS 

GO 
COMBO 

      -30% -40% -50% 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2024 0,036624 0,035224 0,033824 0 0 0 0,036624 0,035224 0,033824 

ΜΑΡΤΙΟΣ 2024 0,035474 0,034074 0,032674 0 0 0 0,035474 0,034074 0,032674 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
2024 

0,039668 0,038268 0,036868 0 0 0 0,039668 0,038268 0,036868 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 
2024 

0,045826 0,044426 0,043026 0 0 0 0,045826 0,044426 0,043026 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2023 

0,0554810 0,0540810 0,0526810 0 0 0 0,0554810 0,0540810 0,0526810 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
2023 

0,0576020 0,0562020 0,0548020 0 0 0 0,0576020 0,0562020 0,0548020 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 
2023 

0,047042 0,045642 0,044242 0 0 0 0,047042 0,045642 0,044242 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2023 

0,045286 0,043886 0,042486 0 0 0 0,045286 0,043886 0,042486 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2023 

0,039013 0,037613 0,036213 0 0 0 0,039013 0,037613 0,036213 



 
 

ΙΟΥΛΙΟΣ 2023 0,042954 0,041554 0,040154 0 0 0 0,042954 0,041554 0,040154 

ΙΟΥΝΙΟΣ 2023 0,041102 0,039702 0,038302 0 0 0 0,041102 0,039702 0,038302 

ΜΑΪΟΣ 2023 0,051711 0,050311 0,048911 0 0 0 0,051711 0,050311 0,048911 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2023 0,053723 0,052323 0,050923 0 0 0 0,053723 0,052323 0,050923 

ΜΑΡΤΙΟΣ 2023 0,062094 0,060694 0,059294 0 0 0 0,062094 0,060694 0,059294 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
2023 

0,072646 0,071246 0,069846 0 0 0 0,072646 0,071246 0,069846 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 
2023 

0,127628 0,126228 0,124828 0,01745   0 0,110178 0,108778 0,107378 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2022 

0,13012 0,12872 0,12732 0,015 0 0 0,11512 0,11372 0,11232 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
2022 

0,142285 0,140885 0,139485 0,025 0 0 0,117285 0,140885 0,114485 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 
2022 

0,212309 0,210909 0,209509 0 0,09 0 0,122309 0,120909 0,119509 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2022 

0,24849 0,24709 0,24569 0 0 0 0,24849 0,24709 0,24569 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2022 

0,18614 0,18474 0,18334 0 0 0 0,18614 0,18474 0,18334 

ΙΟΥΛΙΟΣ 2022 0,122744 0,121344 0,119944 0 0 0 0,122744 0,121344 0,119944 

ΙΟΥΝΙΟΣ 2022 0,102866 0,101466 0,100066 0 0 0,02 0,082866 0,081466 0,080066 

ΜΑΙΟΣ 2022 0,111336 0,109936 0,108536 0 0 0,02 0,091336 0,089936 0,088536 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2022 0,138641 0,137241 0,135841 0 0 0,04 0,098641 0,097241 0,095841 

ΜΑΡΤΙΟΣ 2022 0,093522 0,092122 0,090722 0 0 0,02 0,073522 0,072122 0,070722 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
2022 

0,095067 0,093667 0,092267 0 0 0,02 0,075067 0,073667 0,072267 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 
2022 

0,127294 0,125894 0,124494 0 0 0,02 0,107294 0,105894 0,104494 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2021 

0,095176 0,093776 0,092376 0 0,034 0 0,061176 0,059776 0,058376 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
2021 

0,101022 0,099622 0,098222 0 0,015 0 0,086022 0,084622 0,083222 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 
2021 

0,077301 0,075901 0,074501 0 0,011 0 0,066301 0,064901 0,063501 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2021 

0,054449 0,053049 0,051649 0 0 0 0,054449 0,053049 0,051649 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2021 

0,046047 0,044647 0,043247 0 0 0 0,046047 0,044647 0,043247 

ΙΟΥΛΙΟΣ 2021 0,039329  0,0379290 0,036529 0 0 0 0,039329 0,037929 0,036529 

ΙΟΥΝΙΟΣ 2021 0,034837 0,033437 0,032037 0 0 0 0,034837 0,033437 0,032037 

ΜΑΪΟΣ 2021 0,030387 0,028987 0,027587 0 0 0 0,030387 0,028987 0,027587 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2021 0,02746 0,02606 0,02466 0 0 0 0,02746 0,02606 0,02466 

ΜΑΡΤΙΟΣ 2021 0,027198 0,025798 0,024398 0 0 0 0,027198 0,025798 0,024398 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
2021 

0,03037 0,02897 0,02757 0 0 0 0,03037 0,02897 0,02757 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 
2021 

0,02614 0,02474 0,02334 0 0 0 0,02614 0,02474 0,02334 

 

 Διάρκεια Σύμβασης 24 μήνες  

 Πάγιο Μηδενικό  



 
 

 Μηδενική εγγύηση με πάγια εντολή 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GO GAS BUSINESS  
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ  
 
(Εμπορικά Διαθέσιμο έως: 31/10/2023)  
 

 

Τιμή Προμήθειας Φυσικού Αερίου (€/kWh) 

Τύπος υπολογισμού τιμής προμήθειας φυσικού αερίου σε €/kWh = [TTFm*] + [Περιθώριο Προμήθειας 
(0,012€/kWh)]. 

* Το εικονικό σημείο συναλλαγών Τitle Transfer Facility ή Ταμείο Μεταφοράς Τίτλων της Ολλανδίας, που 
χρησιμοποιείται ως αγορά αναφοράς φυσικού αερίου σε ευρωπαϊκό επίπεδο και εμπορεύεται σε €/MWh. H 
Μηνιαία μοναδιαία τιμή TTF για έναν Μήνα Αναφοράς m, ισούται με το μέσο όρο των τιμών του προθεσμιακού 
προϊόντος του Μήνα Αναφοράς, όταν αυτός ο Μήνας εμπορεύεται στο TTF σαν Επόμενος Μήνας (“Front 
Month”). 

ΧΡΕΩΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ €/kWh 

GO GAS BUSINESS 

GO GAS GO COMBO 
/ GO GAS 

GO 
COMBO Κρατική 

Επιδότηση 
(ΤΕΜ) 

Τελική Τιμή Τελική τιμή Τελική Τιμή 

-30% -40% -50% GO GAS GO COMBO / 
GO GAS GO COMBO 

      -30% -40% -50% 
ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2024 0,035224 0,034024 0,032824 0 0,035224 0,034024 0,032824 

ΜΑΡΤΙΟΣ 2024 0,034074 0,032874 0,031674 0 0,034074 0,032874 0,031674 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
2024 

0,038268 0,037068 0,035868 0 0,038268 0,037068 0,035868 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2024 0,044426 0,043226 0,042026 0 0,044426 0,043226 0,042026 



 
 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 0,0540810 0,0528810 0,0516810 0 0,0540810 0,0528810 0,0516810 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 0,0562020 0,0550020 0,0538020 0 0,0562020 0,0550020 0,0538020 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2023 0,045642 0,044442 0,043242 0 0,045642 0,044442 0,043242 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2023 0,043886 0,042686 0,041486 0 0,043886 0,042686 0,041486 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2023 0,037613 0,036413 0,035213 0 0,037613 0,036413 0,035213 

ΙΟΥΛΙΟΣ 2023 0,041554 0,040354 0,039154 0 0,041554 0,040354 0,039154 

ΙΟΥΝΙΟΣ 2023 0,039702 0,038502 0,037302 0 0,039702 0,038502 0,037302 

ΜΑΪΟΣ 2023 0,050311 0,049111 0,047911 0 0,050311 0,049111 0,047911 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2023 0,052323 0,051123 0,049923 0 0,052323 0,051123 0,049923 

ΜΑΡΤΙΟΣ 2023 0,060694 0,059494 0,058294 0 0,060694 0,059494 0,058294 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
2023 

0,071246 0,070046 0,068846 0 0,071246 0,070046 0,068846 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2023 0,126228 0,125028 0,123828 0 0,126228 0,125028 0,123828 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2022 0,12872 0,12752 0,12632 0 0,12872 0,12752 0,12632 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2022 0,140885 0,139685 0,138485 0 0,140885 0,139685 0,138485 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2022 0,210909 0,209709 0,208509 0,04 0,170909 0,169709 0,168509 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2022 0,24709 0,24589 0,24469 0,03 0,21709 0,21589 0,21469 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2022 0,18474 0,18354 0,18234 0,03 0,15474 0,15354 0,15234 

ΙΟΥΛΙΟΣ 2022 0,121344 0,120144 0,118944 0,03 0,091344 0,090144 0,088944 

ΙΟΥΝΙΟΣ 2022 0,101466 0,100266 0,099066 0,02 0,081466 0,080266 0,079066 

ΜΑΙΟΣ 2022 0,109936 0,108736 0,107536 0,02 0,089936 0,088736 0,087536 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2022 0,137241 0,136041 0,134841 0,04 0,097241 0,096041 0,094841 

ΜΑΡΤΙΟΣ 2022 0,092122 0,090922 0,089722 0,02 0,072122 0,070922 0,069722 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
2022 

0,093667 0,092467 0,091267 0,02 0,073667 0,072467 0,071267 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2022 0,125894 0,124694 0,123494 0,03 0,095894 0,094694 0,093494 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2021 0,093776 0,092576 0,091376 0 0,093776 0,092576 0,091376 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2021 0,099622 0,098422 0,097222 0 0,099622 0,098422 0,097222 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2021 0,075901 0,074701 0,073501 0 0,075901 0,074701 0,073501 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2021 0,053049 0,051849 0,050649 0 0,053049 0,051849 0,050649 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2021 0,044647 0,043447 0,042247 0 0,044647 0,043447 0,042247 

ΙΟΥΛΙΟΣ 2021  0,0379290 0,036729 0,035529 0 0,037929 0,036729 0,035529 

ΙΟΥΝΙΟΣ 2021 0,033437 0,032237 0,031037 0 0,033437 0,032237 0,031037 

ΜΑΪΟΣ 2021 0,028987 0,027787 0,026587 0 0,028987 0,027787 0,026587 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2021 0,02606 0,02486 0,02366 0 0,02606 0,02486 0,02366 

ΜΑΡΤΙΟΣ 2021 0,025798 0,024598 0,023398 0 0,025798 0,024598 0,023398 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
2021 

0,02897 0,02777 0,02657 0 0,02897 0,02777 0,02657 



 
 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2021 0,02474 0,02354 0,02234 0 0,02474 0,02354 0,02234 

 

 

 Διάρκεια Σύμβασης 24 μήνες  

 Πάγιο Μηδενικό  

 Μηδενική εγγύηση με πάγια εντολή 

 

 

 

 

PLUS GAS HOME  
ΟΙΚΙΑΚΗ ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΧΡΗΣΗ 

 
(Εμπορικά Διαθέσιμο έως: 31/10/2023)  
 

 

Οι χρεώσεις και οι εκπτώσεις αφορούν στο ανταγωνιστικό σκέλος του τιμολογίου, εφόσον δεν ενεργοποιηθεί 

το δικαίωμα του προμηθευτή για εφαρμογή Αναπροσαρμογής TTF. Ο ακριβής προσδιορισμός αυτής 

επεξηγείται στους Γενικούς Όρους της Σύμβασης Προμήθειας. Για την Αναπροσαρμογή TTF δείτε 

περισσότερα εδώ. 

 

ΧΡΕΩΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ €/kWh 

Combo -50% Έκπτωση Συνέπειας -40% Αρχική Τιμή 

0.0248 0.0288 0.048 

 

 

 Διάρκεια Σύμβασης 24 μήνες  

 Πάγιο 5€ / μήνα  

 Μηδενική εγγύηση με πάγια εντολή 

 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΛΑΤΗ ΜΕΤΡΗΤΗΣ ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΣΗΣ €* 

OIKIAKH ΑΥΤΟΝΟΜΗ/ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΗ  
ΧΡΗΣΗ 

G4 – G6 100 
G10 – G16 – G25 200 

G40 – G65 και άνω 450 

https://efaenergy.gr/anaprosarmogi-ttf/


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLUS GAS CENTRAL 
ΟΙΚΙΑΚΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΗ ΧΡΗΣΗ 

 
(Εμπορικά Διαθέσιμο έως: 31/10/2023)  
 

 

Οι χρεώσεις και οι εκπτώσεις αφορούν στο ανταγωνιστικό σκέλος του τιμολογίου, εφόσον δεν ενεργοποιηθεί 

το δικαίωμα του προμηθευτή για εφαρμογή Αναπροσαρμογής TTF. Ο ακριβής προσδιορισμός αυτής 

επεξηγείται στους Γενικούς Όρους της Σύμβασης Προμήθειας. Για την Αναπροσαρμογή TTF δείτε 

περισσότερα εδώ. 

 

ΧΡΕΩΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ €/kWh 

Combo -50% Έκπτωση Συνέπειας -40% Αρχική Τιμή 

0.028 0.033 0.056 

 

 

 Διάρκεια Σύμβασης 24 μήνες  

 Πάγιο 0€ / μήνα  

 Μηδενική εγγύηση με πάγια εντολή 

 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΛΑΤΗ ΜΕΤΡΗΤΗΣ ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΣΗΣ €* 

OIKIAKH ΑΥΤΟΝΟΜΗ/ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΗ  
ΧΡΗΣΗ 

G4 – G6 100 
G10 – G16 – G25 200 

G40 – G65 και άνω 450 

https://efaenergy.gr/anaprosarmogi-ttf/


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLUS GAS BUSINESS 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ  
 
(Εμπορικά Διαθέσιμο έως: 31/10/2023)  
 

 

Οι χρεώσεις και οι εκπτώσεις αφορούν στο ανταγωνιστικό σκέλος του τιμολογίου, εφόσον δεν ενεργοποιηθεί 

το δικαίωμα του προμηθευτή για εφαρμογή Αναπροσαρμογής TTF. Ο ακριβής προσδιορισμός αυτής 

επεξηγείται στους Γενικούς Όρους της Σύμβασης Προμήθειας. Για την Αναπροσαρμογή TTF δείτε 

περισσότερα εδώ. 

 

ΧΡΕΩΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ €/kWh 

Combo -50% Έκπτωση Συνέπειας -40% Αρχική Τιμή 

0.028 0.033 0.056 

 

 

 Διάρκεια Σύμβασης 24 μήνες  

 Πάγιο 0€ / μήνα  

 Μηδενική εγγύηση με πάγια εντολή 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΛΑΤΗ ΜΕΤΡΗΤΗΣ ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΣΗΣ €* 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 
 

G4  100 
G6  150 

G10  250 
G16  450 
G25  650 

https://efaenergy.gr/anaprosarmogi-ttf/


 
 

G40  1100 
G65 και άνω  1800 
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